Избирательная комиссия муниципального образования

Кривошеинский район Томской области

  Решение
05.08.2015                                                                                           № 7/77
Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 534

Амельченко Евгении Борисовны

Рассмотрев поступившее заявление члена участковой избирательной комиссий избирательного участка № 534 с правом решающего голоса, в соответствии с частью 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года,
избирательная комиссия муниципального образования Кривошеинский район

решила:

1.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:

- Амельченко Евгению Борисовну, назначенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 534 по предложению собрания избирателей по месту работы.

3. Направить копию настоящего решения в средства массовой информации.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.
	Председатель                                                    Е.А.Шамак

избирательной комиссии

Кривошеинского района

	Секретарь                                                          Л.А.Кузьмина

избирательной комиссии

Кривошеинского района